News Release

平成29年2月24日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社
代 表 者 名 ： 代表取締役社長  植田  勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝
Ｔ Ｅ Ｌ ：  0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、当社ホームページが、日興アイ･

アール株式会社が実施する「2016年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」にて、『総合ランキング・優良サイト』に

選定されましたので、お知らせいたします。

「2016年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」は、日興アイ・アール株式会社が、「全上場企業のホームページに

おける情報開示の充実度調査と、企業の情報開示に対する意識醸成の促進」を目的として実施する調査です。「分かりやすさ」、

「使いやすさ」、「情報の多さ」の3つの視点で設定した178の客観的な評価項目に基づいて、全上場企業3,688社の

ホームページについて調査を行い、上位455社を選定します。平成15年度に開始して以来、今年度で14回目の開催となります。

 当社は、全てのステークホルダーの皆様に当社へのご理解を深めていただけますよう、今後も引き続き、適時かつ適切な

事業活動状況の開示を行ってまいります。

「2016年度 全上場企業ホームページ充実度ランキング」の詳細は、日興アイ・アール株式会社のホームページサイト

（http://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html）をご覧下さい。

【 当社・公式ホームページ  http://www.nihon-e.co.jp/ 】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 広報・IRグループ 【担当：松本、渡辺】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp/

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

本件に関するお問い合わせ

当社ホームページが
「全上場企業ホームページ充実度ランキング」
『総合ランキング･優良サイト』に選定！

～日興アイ・アール(株)が全上場企業3,688社を対象に実施～

 CSR活動

http://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html
http://www.nihon-e.co.jp/
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/